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پزشکیان در نشست اعضای مجلس خبرگان رهبری:

حاضر نیستم کاری انجام دهم
که کشور به هم بریزد

سیاست 2

اصغرزاده:    

در تله تسخیر 
سفارت آمریکا افتادیم
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 یک کارشناس با اشاره به ضرورت شفاف‌سازی از سوی بانک مرکزی و 
وزارت صمت: 

دانش‌بنیان‌ها به محلی برای 
بذل و بخشش رانت تبدیل شده‌اند

چرتکه 3

سیاست 2

قانون معلق حجاب و عفاف پس از اجرای »مخفیانه«، 
دوباره در دستور کار قرار گرفت

لایحه جدید با چاشنی 
طرح تشویقی!

مذاکرات در تعلیق است و چالش انرژی و تامین آب 
و برق کشور از همیشه برای دولت وقت سخت‌تر شده 
و در چنین شرایطی که تقریبا دولت مسعود پزشکیان 
در آستانه یک سالگی خود با انبوهی از مطالبات و یک 
میز مذاکره معلق مواجه است، یک بحران برساخته 
نیز توســط تندروها در برابرش قــرار گرفته؛ اجرای 
قانون حجاب و عفاف بدون آن که ابلاغ شــده باشد 
و انبوه پیامک‌هایی که حالا شــهر به شهر برای زنان 
ایرانی ارسال می‌‌شــود. ماجرای پیامک‌های حجاب 
ابتدا از اصفهان آغاز شد و برای ماه‌های متوالی گزارش 
ارسال آن به شهروندان داده می‌‌شد، اما در هفته‌های 
اخیر این مســاله دست‌کم درباره شــهرهایی چون 
تهران، شیراز، کرج، رشــت و مشهد نیز گزارش شده 
است. ارسال این پیامک‌ها نیز اکنون در شرایطی رخ 
می‌‌دهد که ابلاغ قانون حجــاب و عفاف ذیل مصوبه 
شــورای عالی امنیت ملی متوقف شده و در شرایطی 
که ارســال پیامک‌های مربوط به حجاب در اصفهان 
در یک ســال گذشــته با واکنش‌های زیادی همراه 
شده بود، این مســاله اکنون به تهران رسیده و برخی 
زنان پایتخــت خبر از دریافــت پیامک‌های حجاب 

می‌دهند. پیامک‌های مربوط به حجاب حالا دیگر به 
طور مشخص از جانب ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
تهران ارسال می‌‌شوند؛ ستادی با چهره‌های خبرساز 
که در تمامی ‌‌غائله‌های ماه‌های اخیر از تجمع مقابل 
مجلس برای ابلاغ قانون حجاب تا تجمعات مخالفت 
 با فیلترینگ و مطالبه حــذف ظریف از دولت حضور 
پررنگی داشته‌اند. این در حالی است که ستاد امر به 
معروف تهران تاکنون درباره فرستادن پیامک حجاب 
به زنان پیاده، توضیحی نداده، همان‌طور که در اصفهان 
نیز مسئولیت آن ‌را به عهده نگرفت؛ ولی دفتر دبیر و 
معاونت اجتماعی ســتاد امر به معروف استان فارس 
در روزهای اخیر به فرازدیلی گفته اســت که: »حتما 
در یک جلسه با حضور دستگاه‌های مرتبط از جمله 
نیروی انتظامی، این تصمیم اتخاذ شده و لزومی ‌‌ندارد 
که چند و چون آن عمومی‌‌ شود.« حال اما در شرایطی 
که ارسال پیامک‌ها به طور فراگیر در شهرهای مختلف 
کشور مشاهده می‌‌شود؛ دیروز سخنگوی دولت، خبر 
از نوشــتن لایحه جدید برای قانون جنجالی حجاب 
و عفاف داد و البته به دلیل پــس گرفتن لایحه منع 

خشونت علیه زنان از مجلس نیز پرداخت...

»قرایی‌مقدم« در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی« با اشاره به افزایش سرقت‌های خشن در جامعه:

پلیس باید قبل از رسانه‌ای شدن 
زورگیری‌ها را پیگیری کند

شهرنوشت 6

روزهای آرام دوباره از استقلال دور شد  

بروز یک حاشیه جدید 
آدرنالین 8

دسترنج 4

جهان 5
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چرتکه 3

جهان 5

فلاحت‌پیشه:  

ایران و آمریکا بدون تابوشکنی 
نمی‌توانند به توافق برسند 

رئیس سازمان فناوری اطلاعات: 

خسارت آتش‌سوزی بندر شهید 
رجایی 3 تا 5 میلیارد دلار است 

تصویب اشغال غزه برای مدت 
نامعلوم در کابینه نتانیاهو!

ارائه خدمات درمانی به کارگران تعدیل شده، 
در قانون تامین اجتماعی دیده نشده است 

خبر خوشی که 
رنگی از واقعیت ندارد 

افزایش تنش میان هند و پاکستان؛ 
روسیه، چین، ایران و مالزی را به میانجیگری واداشت؛ 

دیپلماسی منطقه‌ای 
برای مهار دو همسایه اتمی 

رئیس جمهور با بیان اینکه هرگز حاضر نیستم کاری انجام دهم که کشور به هم بریزد، 
گفت: من از اقداماتی که دشمنان بتوانند از آن سوء استفاده کنند پرهیز می‌کنم. نباید کاری 
بکنم که انقلاب زیر سوال برود. اگر احساس کنم با اقدامی وحدت ملی خدشه‌دار می‌شود، آن 

کار را نمی‌کنم، چون وحدت برای من اولویت دارد.
 مسعود پزشکیان پیش از ظهر دیروز دوشنبه، در 
سومین اجلاسیه دوره ششم مجلس خبرگان رهبری، 
با اشاره به شرایط ابتدای تحویل گرفتن دولت گفت: 
دولت با مشــکلاتی مواجه بود که اگر چه تلاش شده 
تا جای ممکن به نحوی مدیریت شوند، اما با این وصف 
این مشــکلات همچنان ادامه دارنــد. از همان آغاز، 
ناترازی‌هایی وجود داشت و به عنوان مثال نزدیک به 
780 هزار میلیارد تومان کسری بودجه وجود داشت 

که باید جبران می‌شد.
رئیس جمهور با اشاره به اقدامات صورت‌گرفته برای 

جبران این ناترازی‌ها تصریح کرد: برای رفع بخشی از این مشکل، خدمت مقام معظم رهبری 
رسیدیم و مجوز برداشت اعتباری از صندوق توسعه ملی را دریافت کردیم. بخشی از مشکل از 
این طریق مدیریت و بخشی دیگر با اصلاحاتی که در حوزه مدیریت صورت گرفت، جبران شد.
 پزشکیان با اشاره به وضعیت خطیر تامین ســوخت در زمستان گذشته گفت: ذخایر 
سوخت حدود یک میلیارد و 200 1200 میلیون لیتر بود، در حالی که نیاز واقعی چیزی در 
حدود سه و نیم میلیارد لیتر برآورد می‌شد؛ یعنی با کسری بیش از دو میلیارد لیتر روبرو بودیم. 
در این شرایط از مردم درخواست شد تا مصرف گاز خانگی را کاهش دهند و در برخی نقاط 

ناچار به اعمال قطعی‌های مقطعی شدیم تا بتوانیم زمستان را پشت سر بگذاریم.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت ســرمایه‌گذاری در حوزه تولید برق اظهار داشت: در 
حال حاضر حدود 20 هزار مگاوات کسری برق وجود دارد که رفع آن امری پیچیده و زمان‌بر 
است. این میزان کسری، با توجه به نیاز 90 هزار مگاواتی کشور در برابر ظرفیت تولید 70 هزار 

مگاواتی، نشان‌دهنده ضرورت اقدامات فوری و اساسی است.
 پزشکیان با انتقاد از وضعیت ناگوار کشورهای اســامی با وجود تفرقه بیان کرد: رژیم 
صهیونیستی با جمعیتی حدود دو تا سه میلیون نفر، کشورهای اسلامی را درگیر خود کرده 
و مسلمانان را به جان یکدیگر انداخته است. مسلمان با مسلمان اختلاف دارد و در حالی که 

دشمنان به جنایات و زیاده‌خواهی‌های خود ادامه می‌دهند، ما درگیر تفرقه هستیم.
رئیس جمهور با اشاره به بی‌عدالتی در فرآیندهای شغلی و زندگی اظهار داشت: میان کسی 
که در سیستم رابطه و آشنا دارد با کسی که ندارد، تفاوتی آشکار وجود دارد. برخورد با مردم 
باید بر اساس حق باشد؛ مردم از روی حرف و سخن باور نمی‌کنند، بلکه به عمل می‌نگرند و این 

عملکرد است که نشان می‌دهد ما راست می‌گوییم یا نه.؛ این همان مسیری است که ما در 
حال تلاش برای تحقق آن هستیم.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت ایجاد رقابت در خدمت اظهار داشت: به جای آنکه یکدیگر 
را متهم کنیم، باید بستر رقابت در خدمت و اصلاح جامعه را فراهم کنیم. اگر کسی مدعی است 
که توانمندتر است، وارد میدان شود و نتیجه کار خود را 
نشان دهد، نشستن در حاشیه و انتقاد کردن مشکلی 

را حل نمی‌کند.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت حفظ انســجام 
اجتماعی اظهار داشت: همواره باید مراقب بود تا تصمیم 
یا اقدامی موجب خدشه‌دار شدن وحدت ملی نشود، 
ایجاد دو دستگی یا چند دستگی در جامعه، مسیری 
است که دشمنان دنبال می‌کنند. تمام نقشه‌های رژیم 
صهیونیستی، ایالات متحده و سرویس‌های خارجی بر 
مبنای تشدید اختلافات داخلی ایران طراحی شده و 

هدف، فروپاشی از درون به دست خود مردم است.
 پزشکیان با تأکید بر لزوم مشارکت جمعی برای حل مشکلات معیشتی گفت: دولت 
موظف است معیشت مردم را به هر نحو ممکن تأمین کند، اما بدون مشارکت، همراهی و 
همدلی این امر شدنی نیست. دولت به تنهایی قادر به این کار نیست، همان‌طور که دولت‌های 

پیشین هم موفق به حل کامل آن نشدند.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: البته دولت هم بی‌تقصیر نیست؛ اگر دولت‌ها درست عمل 
می‌کردند، امروز چنین مشکلاتی نداشتیم. اما به هر روی اکنون با وضعیتی مواجه هستیم 
که به سادگی قابل حل نیست و حجم مشکلات به حدی رسیده که باید با همکاری همه مردم 

و نهادها برای رفع آن گام برداشت.
 پزشکیان با تأکید بر اهمیت نقش نهادهای مردمی در حل مسائل کشور اظهار داشت: 
برای آنکه فرزندان این سرزمین خوب درس بخوانند و در مسیر صحیح تربیت شوند، وظیفه 
داریم شرایط را مهیا کنیم. مساجد می‌توانند به پایگاهی برای شناسایی افراد نیازمند در هر 
منطقه تبدیل شوند. هر چقدر مردم همان محله توان دارند کمک کنند و باقی را کمیته امداد، 

سازمان بهزیستی یا خیرین و دولت جبران کنند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش گفت: اگر فردی بی‌حجاب است، اما کاری 
به دین ندارد، نباید با رفتاری نادرست کاری کنیم که ضد دین شود. اگر هم نمی‌توانیم او را 
باحجاب کنیم، لااقل ضد دینش نکنیم. راه موثر برخورد، مواجهه تنش‌زا و ضدیت‌آفرین 
نیست. اگر با یک اقدام ما، آمریکا یا اسرائیل بتوانند موج‌سازی و از آن سوءاستفاده کنند، نباید 

آن اقدام را انجام دهیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه درمورد آینده گفت‌وگوها با آمریکا علام کرد: منتظر اعلام نظر 
عمانی‌ها هستیم. چون ما ارتباط مستقیمی با آمریکا نداریم و عمانی‌ها در مورد زمان و مکان 

گفت‌وگوها هماهنگی و اطلاع‌رسانی می‌کنند.
به گزارش ایسنا، »اســماعیل بقایی« در نشست خبری دیروز )دوشــنبه( خود در مورد 
سفر وزیر خارجه به پاکستان نیز گفت: این سفر در چارچوب رایزنی مستمر و نزدیک ایران با 
کشورهای همسایه انجام شده است. وی افزود: ما روابط نزدیکی با پاکستان داریم و در این سفر 
مسائل منطقه و همچنین مسائل فلسطین، لبنان، سوریه و تحولات در غرب آسیا مورد رایزنی 

قرار می‌گیرد.

عراقچی پنجشنبه به هند سفر می‌کند
این دیپلمات ارشد جمهوری اســامی ایران تصریح کرد: وزیر خارجه در جریان سفر به 
پاکستان علاوه بر دیدار با همتای پاکستانی خود با نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور پاکستان نیز  دیدار 
خواهد کرد و سفرشان امروز به این کشور خاتمه پیدا می‌کند و در روز پنجشنبه برای شرکت در 

نشست کمیسیون مشترک ایران و هند به هند سفر خواهند کرد.
 

ملاک ما موضع‌گیری رسمی طرف مقابل در میز مذاکره است
سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به ســوالی در ارتباط با برخی اظهارنظرهای 
مطرح شده مبنی بر اینکه علت تغییر دبیر شــورای امنیت ملی آمریکا به خاطر هماهنگی او 

با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علیه ایران بوده است، 
گفت: تغییرات در داخل هیات سیاســت‌گذاری آمریکا 
، مربوط به خودشــان اســت و آنچه که برای ما ملاک و 
مشخص است رفتار و موضع‌گیری رسمی طرف مقابل در 
میز مذاکره است. بقایی افزود: تصمیم‌گیری در مورد زمان 
دور چهارم مذاکرات بنا به پیشنهاد عمان و با هماهنگی دو 
طرف انجام شد و دو طرف می‌دانستند که در حال توافق 
در این زمینه هستند و اینکه بعدا چه اتفاقی افتاد، اجازه 
بدهید که من به موضع رسمی اعلام شده از سوی وزارت 

خارجه عمان و خودمان بسنده کنم.

هرگونه تعرض و ماجراجویی را به شدیدترین وجه پاسخ می‌دهیم
سخنگوی وزارت خارجه در ارتباط با  تهدیدات مطرح شده از سوی نتانیاهو علیه ایران گفت: 
قطعاً جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح ما با تمام قوا و با مراقبت کامل هرگونه تعرض و 

ماجراجویی را به شدیدترین وجه پاسخ می‌دهند و در این زمینه تردیدی وجود ندارد.

صدور پیام‌های متناقض از سوی مقامات آمریکا کمک‌کننده نیست
بقایی همچنین در ارتباط با اظهارات روز گذشته ترامپ در مورد توافق با ایران و اظهارات ضد 
و نقیضی که در این ارتباط از سوی  مقامات آمریکایی مطرح می‌شود، گفت: صدور این پیام‌های 
متناقض از سوی مقامات آمریکا  کمک‌کننده نیست و  البته تاثیری در عزم ما بر اصرار بر مواضع 
اصولی‌مان ندارد. وی ادامه داد: همانطور که پیش از این گفته‌ایم ما آماده ورود و تداوم یک مسیر 
دیپلماتیک برای حل مسائل مرتبط با موضوع فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان و خاتمه 
دادن به تحریم‌ها هستیم و در این زمینه ثابت قدم خواهیم بود. این که گفته می‌شود خواسته 
طرف‌های آمریکایی این است که جمهوری اسلامی ایران بمب اتمی نداشته باشد اگر در  این 
زمینه و در این خواسته صداقت وجود داشته باشد فکر می‌کنم که خیلی از مسائل قابل حل هست، 
چون ما از قبل اعلام کرده‌ایم و در عمل هم نشان داده‌ایم که به هیچ عنوان دنبال تسلیحاتی‌سازی 

برنامه هسته‌ای خودمان نیستیم.

ایران نه نایبی در منطقه دارد و نه نیازی به نایب دارد
سخنگوی وزارت خارجه درخصوص اتهام‌زنی‌ها به ایران درباره عملیات‌های ارتش یمن 
گفت: این اتهام‌زنی‌ها در ادامه مفهوم انحرافی است که در سال‌های اخیر ایجاد کرده‌اند و ظاهرا 
خودشان هم »مفهوم نیابتی« را باورشان شده است. وی تاکید کرد: بارها اعلام شده جمهوری 
اسلامی ایران نه نایبی دارد و نه نیازی به نایب در منطقه دارد. تنها طرفی که در منطقه نایب یک 
قدرت دیگر است، رژیم صهیونیستی است که متاسفانه منطقه ما را دچار ناامنی و آشوب کرده 

است. بقایی افزود: مردم یمن بنا به حس انسانی و همبستگی دینی خود با مردم فلسطین و البته 
در راستای دفاع از خود در برابر تجاوز مکرر آمریکا، تدابیری را اتخاذ کردند. این، تصمیم مستقل 
یمن است و همه اتهام‌ها و ادعاهایی که در رابطه با فعالیت‌های یمنی‌ها علیه جمهوری اسلامی 
ایران مطرح می‌شود، بی‌اساس بوده و در جهت فرافکنی و تحت‌الشعاع قرار دادن مشکل و معضل 

اصلی منطقه که ادامه نسل‌کشی در غزه و فلسطین است. مطرح می‌شود.

خاک کشور مبدأ تعرض علیه ایران؛ یک هدف مشروع تلقی خواهد شد
سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه درمورد تهدیدات نتانیاهو پس از حمله یمن به فرودگاه 
بن‌گوریون، گفت: سیاست ایران مبتنی بر حسن همجواری و دوستی با همه کشورهای همسایه 
است، اما نکته‌ای که لازم است مد نظر باشد، این است که همه کشورها طبق یک اصل مسلم 
حقوق بین‌الملل موظف هستند از اجازه‌دادن به هر طرف ثالثی که از قلمرو آن‌ها برای هر نوع 
اقدام تجاوزکارانه و ایذایی علیه کشورهای  دیگر اســتفاده کنند، ممانعت کنند.  وی افزود: 
بنابراین قاعدتاً اگر از خاک یک کشوری علیه ایران تعرضی صورت بگیرد، آن نقطه طبق حقوق 
بین‌الملل به عنوان یک هدف مشروع تلقی خواهد شد، اما ما به حفظ روابط دوستانه و نزدیک با 

همه کشورهای منطقه و همسایگان مصمم هستیم.

عزم ما برای اینکه برنامه هسته‌ای خود را صلح آمیز نگه داریم، 
قبلا اثبات شده است

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در مورد اظهارات 
برخی از  مقامات آمریکایی در ارتباط با اینکه ایران حق 
ندارد چرخه سوخت داشته باشد و برخی مسائل دیگری 
که در این زمینه مطرح می‌شود گفت: بحث بسیار روشن 
اســت و نباید آن ‌را پیچیده کرد. ما در عمل، حق خود را 
اعمال می‌کنیم. موضوعی که به عنوان موضع رســمی 
جمهوری اســامی ایران مطرح اســت، مبتنی بر ماده 
۴ معاهده عدم اشاعه اســت. حق کشورهای عضو است 
که در بطن آن، موضوع چرخه سوخت و غنی‌سازی هم 
وجود دارد. وی تاکید کرد : برنامه هسته‌ای ایران به صورت 
کامل تحت نظر بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. آن‌ها به صورت روزانه در حال رصد 
هستند، هیچ انحرافی از ماهیت صلح‌آمیز مشاهده نشده است. عزم ما برای اینکه برنامه هسته‌ای 
خود را صلح آمیز نگه داریم، قبلا اثبات شده است و در آینده هم هیچ برنامه‌ای برای عدول از این 
موضع اصولی وجود ندارد. بنابراین فکر می‌کنم روشن‌تر از این واقعاً نمی‌توان مواضع جمهوری 

اسلامی ایران را بیان کرد.

برخی از مواضع فرانسه کاملا مغایر با حقوق بین‌الملل است
سخنگوی وزارت خارجه درباره اقدامات و گفتارهای ضدایرانی اخیر  مقامات فرانسه از جمله 
وزیر خارجه این کشور گفت: ما فرانسه و سایر کشورهای اروپایی را به ایفای نقش سازنده در هر 
روند مذاکراتی دعوت می‌کنیم. وی افزود: برخی از رفتارها و گفتارها یادآور مجموعه رفتارهایی 
است که در سنوات قبل شاهد آن بودیم، رفتارهایی که حتماً سازنده نبود. برخی از مواضعی که از 
طرف فرانسه بیان می‌شود، به هیچ عنوان در حقوق بین‌الملل مبنایی ندارد و کاملا مغایر با حقوق 
بین‌الملل است و از لحاظ منطقی قابل پذیرش نیست. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی 
ایران تصریح کرد: گفت‌وگوهای ایران با طرف آمریکایی گفت‌وگوهای غیرمستقیم و متمرکز بر 
موضوع هسته‌ای و رفع تحریم‌هاست و ما در همه مراحل، سایر طرف‌های ذیربط را هم در جریان 

این گفت‌وگوها گذاشتیم؛ آماده ادامه تماس‌ها با همه این‌ها بودیم.

موضوع مذاکرات محدود و منحصر به موضوع هسته‌ای و رفع تحریم‌ها خواهد بود
وی در ادامه در مورد اظهارات وزیر خارجه فرانسه در مورد ایران از جمله خواسته او مبنی بر 
اینکه مسائل غیر هسته‌ای نیز باید وارد توافق احتمالی ایران و آمریکا شود، گفت: در مورد سایر 
موضوعاتی که از سوی فرانسه مطرح شده است، برای ما عجیب بود. اما چون قبلا سابقه داشته 
است، با این موضوع، ما به این شکل مواجه می‌شویم و  این گونه در نظر می‌گیریم که شاید به دنبال 
نوعی چانه‌زنی بیرون از اتاق مذاکرات باشند؛ این موضوع به هیچ عنوان از طرف ما قابل پذیرش 

نیست. موضوع مذاکرات محدود و منحصر به موضوع هسته‌ای و رفع تحریم‌ها خواهد بود.

نشست خبریگزارش
پزشکیان در نشست اعضای مجلس خبرگان رهبری:

حاضر نیستم کاری انجام دهم که کشور به هم بریزد
سخنگوی وزارت خارجه: 

در مورد آینده مذاکرات، منتظر اعلام‌نظر عمانی‌ها هستیم

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي  پالایشگاه هشتم در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزيابی )يکپارچه( از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

آگهي فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( )نوبت دوم(

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

2004096412000005 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
R8- 4081101750 تقاضای 1403/011 مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا 

خرید  مبدل حرارتي صفحه اي آمين / آمين موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی
1,932,931,250 ریال مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار

 تضمين شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره
نوع تضمين شركت درفرایند ارجاع كار 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد.

96,646 یورو مبلغ برآوردي مناقصه
1404/03/01 ساعت 19:00 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي در سامانه ستاد 

1404/03/18 ساعت 19:00 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي  )رزومه(  و پاكات الف، ب ، ج )رزومه( در سامانه ستاد

1404/03/19 ساعت 09:00 زمان بازگشایی پاكات ارزیابی كيفی در سامانه ستاد

1404/04/01 ساعت 09:00 زمان بازگشایی پيشنهادات فنی در سامانه ستاد 

1404/04/15 ساعت 09:00 زمان بازگشایی پيشنهادات مالی در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هشتم- ساختمان انبار كالا-طبقه اول -اداره خرید  آدرس مناقصه گزار
بدیهی است كليه فرآیند برگزاری مناقصه الكترونيكی از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری 
داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الكترونيكی اقدام نمایند. مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن های9661-07731319665 تماس حاصل فرمایند. 
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 شرکت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

سیاست 2

وال استریت ژورنال خبر داد؛ 

گفت‌وگوی عراقچی و »کایا کالاس« 
در آستانه دور چهارم مذاکرات 


